



JM Ejendomme Stenderup ApS

Sønderagervej 7
6683 Føvling
CVR-nr. 28658451

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Per Thuesen Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JM Ejendomme Stenderup ApS

Sønderagervej 7

6683 Føvling

CVR-nr.: 28658451

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr. mod et resultat på 181 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		447.057	437.558
Af- og nedskrivninger	1	(115.559)	(114.996)
Driftsresultat		331.498	322.562
Andre finansielle indtægter	2	4.181	0
Andre finansielle omkostninger	3	(67.062)	(90.474)
Resultat før skat		268.617	232.088
Skat af årets resultat	4	(58.320)	(51.233)
Årets resultat		210.297	180.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.297	180.855
Resultatdisponering		210.297	180.855

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.319.449	5.312.993
Materielle aktiver	5	5.319.449	5.312.993
Anlægsaktiver		5.319.449	5.312.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.381	74.453
Tilgodehavender		309.381	74.453
Likvide beholdninger		162.921	141.123
Omsætningsaktiver		472.302	215.576
Aktiver		5.791.751	5.528.569

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.239.849	1.029.552
Egenkapital		1.364.849	1.154.552
Udskudt skat		289.000	266.000
Hensatte forpligtelser		289.000	266.000
Gæld til realkreditinstitutter		851.588	942.032
Langfristede gældsforpligtelser	6	851.588	942.032
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	92.000	92.000
Deposita		120.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.937.865	2.854.744
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.320	25.960
Anden gæld	7	101.129	73.281
Kortfristede gældsforpligtelser		3.286.314	3.165.985
Gældsforpligtelser		4.137.902	4.108.017
Passiver		5.791.751	5.528.569
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.029.552	1.154.552
Årets resultat	0	210.297	210.297
Egenkapital ultimo	125.000	1.239.849	1.364.849

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	115.559	114.996
	115.559	114.996

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.181	0
	4.181	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.161	70.497
Renteomkostninger i øvrigt	7.062	17.240
Øvrige finansielle omkostninger	2.839	2.737
	67.062	90.474

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	35.320	28.233
Ændring af udskudt skat	23.000	23.000
	58.320	51.233

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.251.489
Tilgange	122.015
Kostpris ultimo	6.373.504
Af- og nedskrivninger primo	(938.496)
Årets afskrivninger	(115.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.054.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.319.449

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	92.000	92.000	851.588	509.138
	92.000	92.000	851.588	509.138

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	86.129	58.281
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	101.129	73.281

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Holding Stenderup ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2020

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.319 t.kr.
